
2025年 2月 26日 
 

日本ギリシャヨーグルト株式会社 
 

ギリシャヨーグルト１㎏自主回収のお詫びと出荷再開のお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、中沢乳業株式会社 埼玉工場で製造しております「ギリシャヨーグルト 1 ㎏」ですが、衛生不

良により出荷を休止し自主回収させていただいております。お客様におかれましては大変なご迷惑とご

心配をおかけすることになり誠に申し訳ございませんでした。心よりお詫び申し上げます。 
この度衛生不良の原因究明と再発防止策を講じることができましたため、下記の通り出荷を再開させ

ていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。安心して召し上がっていただくことができる製

品ですので、何卒ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
１．対象商品  ギリシャヨーグルト 1kg  JAN コード：4582387321399 
 
２．出荷再開  2 月末頃から順次出荷を再開させていただきます。 
 
３．自主回収に関するお問い合わせ先 
  中沢乳業 お客様相談室 フリーダイヤル 0120-39-8511 
  受付時間 月～金（土日祝を除く） 10：00～12：00／13：00～17：00  
 
 

以上 


